団体用申請書 令和　　年　　月　　日

那賀町議会議長　殿

申請者 団体名

住　所

代表者氏名 ㊞

被表彰候補者調査票（団体用）

種 別 （ 部 門 ）

ふ り が な

被 表 彰 団 体 名

ふ り が な

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

学 校 名 又 は
勤 務 先 名

備　　考

成 績 又 は 業 績

※大会開催日、参加者チーム数など大会概要についても、記入お願いし
ます。

那賀町議会表彰実施要綱に基づく被表彰候補者申請について

　那賀町議会表彰実施要綱第２条に該当すると思いますので、下記のとおり被表彰候補
者として、申請いたします。

スポーツ部門　・　学術部門　・　善行部門

連絡先